CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____*****_____
………….., ngày …… tháng ……. năm 20….
CÔNG TY ………
Số: ……../ QĐ – GĐ
QUYẾT ĐỊNH CỦA GIÁM ĐỐC
CÔNG TY ……………….
(Về việc bổ nhiệm trưởng phòng kinh doanh )
GIÁM ĐỐC CÔNG TY
– Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13;
– Căn cứ quyền hạn của Giám đốc công ty ghi nhận trong Điều lệ Công ty;
– Căn cứ yêu cầu tổ chức của công ty;
– Xét trình độ khả năng của Ông ………………;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Bổ nhiệm Ông/bà …………………, mang CMND số ……………………………. do công an ……………………….. cấp ngày …………………… giữ chức vụ …………………….., phụ trách hoạt động: ………………………………..
Điều 2: Quyền hạn và trách nhiệm của Trưởng phòng Kinh Doanh:
Lập và tổ chức triển khai kế hoạch kinh doanh của công ty;
Tổ chức thu thập, phận tích, đánh giá thông tin thị trường và đưa ra đề xuất, kiến nghị cải thiện hoạt động kinh doanh của Công ty;
Phê duyệt và quản lý các hợp đồng, giao dịch theo qui định của công ty
Triển khai các hoạt động hỗ trợ khách hàng;
Xây dựng và quản lý các kênh bán hàng của Công ty;
Quản lý đội ngũ nhân viên kinh doanh của Công ty;
Các quyền và nghĩa vụ của Trưởng phòng Kinh doanh theo chỉ đạo của Giám đốc hoặc được quy định trong các quy định khác của công ty và các quy định pháp luật liên quan;
Điều 3: Ông/bà ………………………………… có trách nhiệm báo cáo đầy đủ và chịu trách nhiệm cá nhân trước Giám đốc về các hoạt động của mình theo quy định của công ty.
Điều 4: Các Phòng, ban và Ông/bà ……………………………… chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Điều 5: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Nơi nhận:
– Như điều 3;
– Phòng TCHC;
– Lưu VP.
T/M CÔNG TY ……………..
GIÁM ĐỐC
[bookmark: _GoBack]